
Zarządzenie Nr I/54/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 19 stycznia 2005r. 
 
 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie  
z  Krytej Pływalni „ Rawszczyzna” w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 10 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23,  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r.  
Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz 
§9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Św. przyjętego uchwałą 
Nr XXIII/272/2004 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 30 sierpnia 2004r. zarządza,  
co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Do cennika opłat za korzystanie z Krytej Pływalni „Rawszczyzna”  
w Ostrowcu Św., wprowadza się na okres ferii zimowych tj. w terminie od 29.01.2005r. do 
13.02.2005r. zmianę cen biletów ulgowych. 

2. Odpłatność za bilety wymienionych w ust. 1 wynosi:  
       bilet ulgowy   – 3 zł 
       bilet ulgowy dwugodzinny – 5 zł 
       bilet ulgowy trzygodzinny – 7 zł 
       bilet ulgowy grupowy – 2,50 zł 

  bilet rodzinny 2+2   – 17 zł 
  bilet rodzinny 2+3  – 20 zł 

 
 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Ostrowcu Św. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2005 roku. 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
       Ostrowca Świętokrzyskiego 
        mgr Jan Szostak 


